

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	Α.Τ.	ΠΡΟΫΠΟΛ. ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ			ΕΓΚΡΙΘΕΙΣ ΜΕ ΤΟΝ 1ο ΑΠ			ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠ			ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ/ΕΤΕΚΕΡ ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣ		ΠΑΡΑΤΗ-ΡΗΣΕΙΣ
				Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	Μερίκι	Ολική	Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	Μερίκι	Ολική	Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	Μερίκι	Ολική	Επί πλέον	
2	Από μεταφορά 2 Άνωλοι ούβλων από προκατασκευασμένους προσαρμοστούς άσφαλούς τοιμενοσωλήνες C12/15 Φ=0,30μ.	μ	39	61	18,40	4.724,20	13.279,35	15.357,23	61	18,40	4.724,20	17.877,14	164,45	5.402,38	2.892,48		
3	3 Άνωλοι αποχετεύσεις ούβλων από τοιμενοσωλήνες σφράγ 100 ονομαστικής διαμέτρου D400mm	μ	40	68	32,50	2.210,00			68	32,50	2.210,00			2.210,00	2.210,00	ΟΔΟ 2883	
4	4 Πλαστικοι σωλήνες από σκληρό PVC αναρραπτικής πίεσης βαρή και διαμέτρου D400mm	μ	41	22	52,00	1.144,00			22	52,00	1.144,00				2.210,00	ΥΔΡ 6551,4	
5	5 Σύνδεση σιγανάου εξόδου φρεσάτου υδροβιολογικής με το άκτινο ούβλων	ΥΠ	42	6	124,00	744,00			6	124,00	744,00				348,40	ΥΔΡ 6620,9	
6	6 Φρέσπα κατά ΕΛΟΤ EN 13598-2, ελαχίστης εσωτερικής διαμέτρου D800mm, με ύψος αποχέυτων βάσης και κώνου 1,10μ, μιας εισόδου και μιας εξόδου διαμέτρου έως D800mm	ΥΠ	43	3	665,00	1.995,00			3	665,00	1.995,00				248,00	ΥΔΡ 6744	
7	7 Στοιχείο διαμόρφωσης θάλαμου φρεσάτου κατά ΕΛΟΤ EN 13598-2, ονομαστικής διαμέτρου D800mm με 1ης αντιστοίχης βαρέυδης κάδοου	μ	44	1	370,00	370,00			1	370,00	370,00				665,00	ΥΔΡ 6711,7	
	Αθροισμα					12.309,60					12.309,60				370,00		
	Αφαιρείται έκπτωση					6.031,70					6.031,70						
	Σύνολο ΣΙΑΝΗΔΩΣΕΙΣ - ΔΙΚΤΥΑ				49,00 %	6.277,90		6.277,90		49,00 %	6.277,90		8.632,65	164,45	3.841,40		
	Αθροισμα					19.557,25		21.835,13			19.557,25		22.279,79	7.308,34	4.563,80		
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					3.520,31		3.894,32			3.520,31		4.010,36	1.315,14	825,06		
	Σύνολο κατηγορίας Εργασίες προυφλολογιστού				18,00 %	23.077,56		25.529,45		18,00 %	23.077,56		26.290,15	8.621,48	5.408,88		
	Λογιστικό λάθος					23.077,56		25.529,45			23.077,56		26.290,15	8.621,48	5.408,88		
	Αποβλαβτική διασπαή					23.077,56		25.529,45			23.077,56		26.290,15	8.621,48	5.408,88		
	Σύνολο					3.481,67		1.009,78			3.481,67		26.290,15	8.621,48	3.461,67		
	Πρόβλεψη αναθεωρήσης					26.539,23		26.539,23			26.539,23		26.290,15	8.621,48	8.670,55		
	Σύνολο Διαφορά προαδ					576,97		576,97			576,97		576,97		57,29		
	Σύνολο Προστίθεται ΦΠΑ				23,00 %	27.116,20		27.116,20		23,00 %	27.116,20		26.867,12	8.621,48	8.670,55		
	Γενικό σύνολο σύμβασης					6.236,73		6.236,73			6.236,73		6.179,44		57,29		
	Αποκατάσταση υπερκείμενων κατασκευών					33.352,93		33.352,93			33.352,93		33.046,56	8.621,48	8.927,84		
	Προστίθεται ΦΠΑ					1.001,50		1.001,50			1.001,50		1.001,50		6.473,78		
	Σύνολο Γενικό σύνολο					230,35		230,35			230,35		230,35		6.722,86		
						1.231,85		1.231,85			1.231,85		1.231,85		57,29		
						34.564,78		34.564,78			34.564,78		34.278,41		6.780,15		

ΕΙΣΛΑΒΕΣ ΥΠΟΒΕΒΛΗΤΩΝ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ ΣΥΜΜΕΤΕΧΝΩΝ - ΑΝΕΚΚΡΩΜΕΝΩΝ ΣΥΜΜΕΤΕΧΝΩΝ

	ΕΥΚΕΚΡΩΜΕΝΩΝ ΣΥΜΜΕΤΕΧΝΩΝ	ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ ΑΠ	ΔΙΑΦΕΡΕΣ
ΕΙΣΛΑΒΕΣ	25.529,45	26.290,15	Υπερβολή της ευεκκρωμένης δαπάνης κατά 760,70 ή ποσοστό 2,98%
Αποσπαστικό άρθρο	1.006,78		
Αποσπαστική δαπάνη	26.539,23	26.290,15	Μείωση της ευεκκρωμένης δαπάνης κατά -249,08 ή ποσοστό -94%
ΑΒΡΟΣΙΩΝ	576,97	576,97	
Προβλεπόμενη ανακελευμένης	27.116,20	26.867,12	Μείωση της ευεκκρωμένης δαπάνης κατά -249,08 ή ποσοστό -92%
ΑΒΡΟΣΙΩΝ			
Διαφορά ποσού	27.116,20	26.867,12	Μείωση της ευεκκρωμένης δαπάνης κατά -249,08 ή ποσοστό -92%
ΑΒΡΟΣΙΩΝ	6.236,73	6.179,44	
ΦΠΑ			
Αποσπαστικό	33.352,93	33.046,56	
ΕΙΣΛΑΒΕΣ			
Αποκατάσταση υποεκκρωμένων κατασκευών	1.001,50	1.001,50	
Προστίθεται ΦΠΑ	230,35	230,35	
ΕΙΣΛΑΒΕΣ	1.231,85	1.231,85	
ΕΙΣΛΑΒΕΣ	34.584,78	34.278,41	


 Ο ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ
 ΜΑΡΙΝΑ ΚΑΤΑΡΤΗ-ΔΗΜΗΤΡΟΥ

Η ΕΠΙΒΕΒΛΩΣ

 ΣΤΥΡΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

